
        

                 Český rybářský svaz     
                                       místní organizace  Strakonice
                                                                  Katovická 175 Strakonice 386 01
                                             založena 3.12.1893
___________________________________________________________________________

Pořádá v sobotu 17.8.2013

DĚTSKÉ ZÁVODY
v lovu ryb udicí plavaná a feeder

na řece Otavě 

- závodí se pod soutokem Otavy s Volyňkou z pravého břehu.  Otava 4 (421 056) 
- závody jsou určené pouze pro děti, které navštěvují základní školu.
- startovné 100 Kč
- registrace na čísle 602 487 608 Vojtěch Jungvirt.
                   e-mail: jungvirt.v@seznam.cz 
- průměrný úlovek je 3 – 5 kg ryb za 3h.

Výskyt ryb: plotice obecná, jelec proudník, jelec tloušť, podoustev říční, ostroretka 
stěhovavá, kapr obecný, cejn velký, cejnek malý, okoun říční, ouklej obecná....
- cejn velký   0,5 – 3kg
- ostroretka  0,5 – 1,5kg
- kapr  0,5 – 2kg

Propozice

 5.00 – 5.30    registrace
 5.30 – 6.00    losování
 6.00 – 6.55    příprava
 6.55 – 7.00    krmení
 7.00 – 10.00  1. kolo závodu

 10.00 – 10.30  přestávka
 
 



10.30 – 11.00  losování 2. kola závodu
11.00 – 11.55  příprava
11.55 – 12.00  krmení
12.00 – 15.00  2. kolo závodu

 15.30 – 16.00  vyhlášení výsledků

Pravidla

- lovit je povoleno pouze na jeden prut s jedním háčkem a to na plavanou nebo feeder
- ryby se váží, prostorný vezírek nutný
- množství krmení je omezeno na max. 8 litrů v navlhčeném stavu na jedno kolo závodu
- živé nástrahy a návnady -  max.1 litr na jedno kolo závodu - zákaz použití patentky
- hodnocení – kategorie do 10 let 

– kategorie nad 10 let
- krmit v průběhu závodu se smí pouze 1 rukou  ( i dělání koule krmení) 
- v průběhu závodu závodník nesmí opustit sektor bez souhlasu rozhodčího, a není povoleno
vnášet do sektoru závodníka nástrahy a další vybavení.
- každá ryba, se kterou bude na břehu nevhodně zacházeno( válení v písku, trávě, kamení...),
nebude počítána do úlovku a bude okamžitě vrácena zpět do vody.
- každý závodí na vlastní nebezpečí.


